2025年第4号

（总第464号）

关于批准发布《盐湖盐田法钾盐矿水采船采收
操作规程》等35项青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《盐湖盐田法钾盐矿水采船采收

操作规程》等35项青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

青海省市场监督管理局

2025年6月30日

— 2 —

附件

青海省市场监督管理局批准发布
地方标准目录

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

1
DB63/T1543
-2025

盐湖盐田法钾盐

矿水采船采收操

作规程

DB63/T
1543-2017

2025年8月

1日

省工业和信息

化厅

2
DB63/T
1544-2025

氯化钾生产技术
热溶-真空结晶法

DB63/T
1544-2017

2025年8月

1日

省工业和信息

化厅

3
DB63/T
2436-2025

盐湖卤水法电解

金属镁工艺中卤

水精制工艺技术

规范

2025年8月

1日

省工业和信息

化厅

4
DB63/T
2437-2025

大型并网光伏电

站退役太阳电池

组件延期使用或

降级再利用的判

定与要求

2025年8月

1日

省工业和信息

化厅

5
DB63/T
2435-2025

公路路基防冻技

术指南

2025年8月

1日
省交通运输厅

6
DB63/T
1775-2025

农村户厕改造技

术规范
DB63/T
1775-2020

2025年8月

1日
省农业农村厅

7
DB63/T
2427-2025

无浆体病防控技

术规范

2025年8月

1日
省农业农村厅

8
DB63/T
2428-2025

畜间包虫病免疫

无疫区 建设及

评估技术规范

2025年8月

1日
省农业农村厅

9
DB63/T
2429-2025

规模场非洲猪瘟

防控技术规范

2025年8月

1日
省农业农村厅

— 3 —

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

10
DB63/T
2430-2025

虹鳟苗种培育技

术规范

2025年8月

1日
省农业农村厅

11
DB63/T
2431-2025

虹鳟发眼卵孵化

技术规范

2025年8月

1日
省农业农村厅

12
DB63/T
2432-2025

装配式圈舍建设

规范

2025年8月

1日
省农业农村厅

13
DB63/T
2433-2025

牦牛营养需要量
2025年8月

1日
省农业农村厅

14
DB63/T
2434-2025

畜禽粪污资源化

利用率评价技术

规程

2025年8月

1日
省农业农村厅

15
DB63/T
2447-2025

盐碱地紫花苜蓿

保护播种技术规

程

2025年8月

1日
省农业农村厅

16
DB63/T
2448-2025

长江青海段水生

生物完整性指数

评价 基准值

2025年8月

1日
省农业农村厅

17
DB63/T
2449-2025

设施草莓高架基

质栽培技术规程

2025年8月

1日
省农业农村厅

18
DB63/T
2450-2025

模块化装配式日

光温室建造技术

规范

2025年8月

1日
省农业农村厅

19
DB63/T
923-2025

绿色食品 青稞

生产技术规程
DB63/T
923-2019

2025年8月

1日
省农业农村厅

20
DB63/T
918-2025

绿色食品 八眉

猪生产技术规程
DB63/T
918-2019

2025年8月

1日
省农业农村厅

21
DB63/T
922-2025

绿色食品 胡萝

卜生产技术规程
DB63/T
922-2019

2025年8月

1日
省农业农村厅

22
DB63/T
919-2025

绿色食品 蚕豆

生产技术规程
DB63/T
919-2019

2025年8月

1日
省农业农村厅

23
DB63/T
925-2025

绿色食品 油菜

生产技术规程
DB63/T
925-2019

2025年8月

1日
省农业农村厅

— 4 —

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

24
DB63/T
926-2025

绿色食品 马铃

薯生产技术规程
DB63/T
926-2019

2025年8月

1日
省农业农村厅

25
DB63/T
921-2025

绿色食品 线辣

椒生产技术规程
DB63/T
921-2019

2025年8月

1日
省农业农村厅

26
DB63/T
2441-2025

国家公园信息化

平台建设规范

2025年8月

1日
省林草局

27
DB63/T
2442-2025

国家公园信息分

类及编码规范

2025年8月

1日
省林草局

28
DB63/T
2443-2025

天然草地退化区

划

2025年8月

1日
省林草局

29
DB63/T
2444-2025

大颖草品种
2025年8月

1日
省林草局

30
DB63/T
2445-2025

落叶松红腹叶蜂

防控技术规程

2025年8月

1日
省林草局

31
DB63/T
2438-2025

市场主体信用履

约规范

2025年8月

1日
省市场监管局

32
DB63/T
2439-2025

社会团体信用建

设规范

2025年8月

1日
省市场监管局

33
DB63/T
2440-2025

市场主体信用合

规管理规范

2025年8月

1日
省市场监管局

34
DB63/T
2451-2025

天然气加气站计

量工作管理规范

2025年8月

1日
省市场监管局

35
DB63/T
2452-2025

加油站诚信计量

管理规范

2025年8月

1日
省市场监管局